Segunda, 17 de novembro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1085 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 ............................................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 17 de novembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1085
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
A Câmara Municipal de Imperatriz (MA), por seu
Agente de Contratação, torna público para
conhecimento de todos que realizará Dispensa de
Licitação. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
consultoria e assessoria em Engenharia Segurança
Trabalho garantindo a observância das normas de
regência, visando satisfazer as necessidades da
Câmara Municipal de Imperatriz –
MA. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Nos
termos do que exige o art. 75, § 3º, da Lei nº
14.133/21 e, subsidiariamente, Resolução nº
001/2024, as propostas adicionais de eventuais
interessados em contratar com a administração
poderão ser enviadas ao seguinte
e-mail:
dl.itz.agentedecontratacao2025@gmail.com entre
os dias 18 e 21 de novembro de
2025.OBTENÇÃO DO TERMO DE
REFERÊNCIA: O Termo de Referência poderá
ser consultado gratuitamente por meio do site
http://camaraimperatriz.ma.gov.br e Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP,
podendo ainda ser obtido por meio de solicitação
no e-mail cpl.cmitz2025@gmail.com e, por fim,
consultado, lido e obtido em sua versão impressa
mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte
reais) através do Documento de Arrecadação
próprio, na sede do setor de licitações da Câmara
Municipal de Imperatriz (MA) sito na Rua
Simplício Moreira nº 1185, Centro, nos dias úteis,
no horário das 08:00 horas às 12:00
horas. Imperatriz (MA) 17 de novembro de
2025. VICTOR GABRIEL AQUINO DA

SILVA - Agente de Contratação
Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva

Chefe do Departamento de Licitações
Código identificador: gf1gkdjta20251117121122

Página 2/3

mailto:dl.itz.agentedecontratacao2025@gmail.com
http://cmbalsas.ma.gov.br
mailto:cpl.cmitz2025@gmail.com

Segunda, 17 de novembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1085
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

		2025-11-18T00:10:17+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1